^{iv} Item] Argumentum tertium scr. in mg. C

^v Duae lineae sunt corruptae in C.

^{vi} Quaestionem] articulus primus scr. in mg. C

^{vii} est] impossibile est add. in mg. C

^{viii} dicunt] Dons scr. in mg. C.

^{ix} ratione] Nota quattuor conditiones proprie dictas necessario / Prima scr. in mg. C

^x secunda] secunda scr. in mg. C

^{xi} tertia] tertia scr. in mg. C

^{xii} secundus] articulus secundus scr. in mg. C

^{xiii} quantum] articulus tertius scr. in mg. C

^{xiv} Credimus] quod hoc mentis ferma ratione credimus om. per hom. C.

^{xv} ex] Ad quaestionem scr. in mg. C

^{xvi} scientificus] sic add. C.

^{xvii} secunda] secunda scr. in mg. C

^{xviii} praeterea] tertia scr. in mg. C

^{xix} ad] Ad primum principale scr. in mg. C

^{xx} ad] Ad tertium principale scr. in mg. C

^{xxi} ad] Ad quartum principale scr. in mg. C

^{xxii} nisi] opinio add. in mg. C.

^{xxiii} et] non add. C

^{xxiv} ad] Ad quintum scr. in mg. C

^{xxv} est] est om. per hom. C

^{xxvi} quod] Primo scr. in mg. C

^{xxvii} item] Secundo scr. in mg. C

^{xxviii} item] Tertio scr. in mg. C

^{xxix} item] Quarto / Gandavensis scr. in mg. C

^{xxx} item] Quinto scr. in mg. C

- ^{xxxii} hominum] dicit *add.* in *mg.* C
^{xxxii} sed] Respondeo *scr.* in *mg.* C
^{xxxiii} sed] *Contra scr.* in *mg.* C
^{xxxiv} responsio] *Responsio scr.* in *mg.* C
^{xxxv} contra] *Contra scr.* in *mg.* C
^{xxxvi} circa] *Articulus primus scr.* in *mg.* C
^{xxxvii} secundo] *Articulus secundus scr.* in *mg.* C
^{xxxviii} vel] est *add.* C
^{xxxix} visus] nam autem extensum est ad id quod facit manifestationem in sensu visus *canc.* C
^{xl} tertio] *Articulus tertius scr.* in *mg.* C
^{xli} omnis] *actus add.* C
^{xlii} Et] *Opinio Gandavensis scr.* in *mg.* C
^{xliii} Sed] *Quartus articulus / Quaestio scr.* in *mg.* C
^{xliv} Ad] *Respondeo scr.* in *mg.* C
^{xlv} Ad] *Ad primam rationem scr.* in *mg.* C
^{xlii} Ad] *Ad secundam scr.* in *mg.* C
^{xlvii} ad] *Ad tertiam scr.* in *mg.* C
^{xlviii} ad] *Ad quartam scr.* in *mg.* C
^{xlix} ad] *Ad quintam scr.* in *mg.* C